
 
 

UCHWAŁA NR XIV/71/2024 
RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XCVI/551/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia 5 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Gminy Rudziniec na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudziniec 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmniejszyć dochody budżetu Gminy Rudziniec na 2024 rok o kwotę 116.041,51 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu Gminy Rudziniec na 2024 rok o kwotę 116.041,51 zł, oraz dokonać 
przeniesień w planie wydatków zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadać nową treść § 6 ust. 2 uchwały budżetowej Gminy Rudziniec na 2024 rok w brzmieniu: 
„Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 9.962 zł (rozdz. 90019 § 0690) i wydatki na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska w wysokości 
10.955 zł (rozdz. 90019 od § 2650 do § 4210 – 10.955 zł)”. 

§ 3. Nadać nową treść § 6 ust. 5 uchwały budżetowej Gminy Rudziniec na 2024 rok w brzmieniu: 
„Dochody z tytułu środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 
4.289.059,29 zł (rozdz. 80104 § 6370 – 2.102.500 zł, rozdz. 85195 § 6370 – 2.186.559,29 zł) i wydatki na 
zadania inwestycyjne finansowane w/w środkami w kwocie 6.325.165,55 zł, w tym: „Budowa przedszkola 
w Rudnie” w kwocie 3.202.500 zł (rozdz. 80104 § 6050 – 1.100.000 zł, § 6370 – 2.102.500 zł) oraz „Budowa 
Gminnego Centrum Usług Opiekuńczych w Rudzińcu” w kwocie 3.122.665,55 zł (rozdz. 85195 § 6050 – 
936.106,26 zł, § 6370 – 2.186.559,29 zł)”. 

§ 4. 1. Zwiększyć dotację celową dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudzińcu na realizację zadania pod nazwą: „Budowa garażu przy OSP Niewiesze” (dz. 754, rozdz. 75412, 
§ 6210) o kwotę 3.500 zł. 

2. Zmniejszyć dotację celową dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na realizację zadania pod 
nazwą: „Ograniczenie niskiej emisji” (dz. 900, rozdz. 90005, § 6230) o kwotę 72.000 zł. 

3. Skorygować o powyższe zmiany „Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy 
Rudziniec w 2024 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Zwiększyć przychody i koszty Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudzińcu na 2024 rok o kwotę 3.500 zł, w tym z tytułu dotacji z budżetu Gminy Rudziniec o kwotę 3.500 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8699



2. Skorygować o powyższą zmianę „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. W zakresie przedsięwzięć planowanych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w sołectwie 
Niekarmia zmniejszeniu ulegają wydatki na: 

- utrzymanie terenów zielonych o kwotę 408 zł 

- utrzymanie gminnych obiektów administracyjnych i urządzeń użyteczności publicznej o kwotę 300 zł 
a zwiększeniu ulegają wydatki na: 

- utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych o kwotę 708 zł. 

2. W zakresie przedsięwzięć planowanych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w sołectwie 
Rudziniec zmniejszeniu ulegają wydatki na: 

- utrzymanie czystości i porządku o kwotę 1.344 zł a zwiększeniu ulegają wydatki na: 

- utrzymanie terenów zielonych o kwotę 1.344 zł. 

3. Skorygować o powyższe zmiany „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2024 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Szołtysik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8699



 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Rudziniec na 2024 rok   

 

  w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 2 911 316,77 0,00 12 850,00 2 924 166,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 172 050,00 0,00 12 850,00 184 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 800,00 0,00 12 850,00 16 650,00 

855   Rodzina 3 404 800,00 0,00 24 349,32 3 429 149,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 354 468,00 0,00 24 349,32 3 378 817,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 24 349,32 24 349,32 

bieżące razem: 68 053 885,26 0,00 37 199,32 68 091 084,58 

Tabela Nr 1

do uchwały Nr XIV/71/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 3 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8699



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

851   Ochrona zdrowia 2 462 672,50 -276 113,21 0,00 2 186 559,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 2 462 672,50 -276 113,21 0,00 2 186 559,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 462 672,50 -276 113,21 0,00 2 186 559,29 

926   Kultura fizyczna 103 000,00 0,00 122 872,38 225 872,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 122 872,38 122 872,38 

 92601  Obiekty sportowe 103 000,00 0,00 122 872,38 225 872,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 122 872,38 122 872,38 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 122 872,38 122 872,38 

majątkowe razem: 7 242 332,13 -276 113,21 122 872,38 7 089 091,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 305 000,00 0,00 122 872,38 1 427 872,38 

 

 

 
Ogółem: 75 296 217,39 -276 113,21 160 071,70 75 180 175,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8699



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 305 000,00 0,00 122 872,38 1 427 872,38 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8699



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Rudziniec na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 485 381,48 966 381,48 821 159,50 63 250,00 757 909,50 16 500,00 128 721,98 0,00 0,00 0,00 1 519 000,00 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 528 881,48 1 006 381,48 821 159,50 63 250,00 757 909,50 16 500,00 168 721,98 0,00 0,00 0,00 1 522 500,00 1 522 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 239 657,48 720 657,48 575 435,50 63 250,00 512 185,50 16 500,00 128 721,98 0,00 0,00 0,00 1 519 000,00 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 283 157,48 760 657,48 575 435,50 63 250,00 512 185,50 16 500,00 168 721,98 0,00 0,00 0,00 1 522 500,00 1 522 500,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 128 721,98 128 721,98 0,00 0,00 0,00 0,00 128 721,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 721,98 168 721,98 0,00 0,00 0,00 0,00 168 721,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

przed zmianą 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 500,00 338 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 34 899 194,46 30 951 924,46 29 657 101,46 23 916 513,69 5 740 587,77 0,00 1 294 823,00 0,00 0,00 0,00 3 947 270,00 3 947 270,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -289 306,00 -289 306,00 -289 306,00 -289 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 622 738,46 30 675 468,46 29 380 645,46 23 627 207,69 5 753 437,77 0,00 1 294 823,00 0,00 0,00 0,00 3 947 270,00 3 947 270,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 18 943 881,31 18 271 631,31 17 481 327,31 15 088 115,31 2 393 212,00 0,00 790 304,00 0,00 0,00 0,00 672 250,00 672 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 956 731,31 18 284 481,31 17 494 177,31 15 088 115,31 2 406 062,00 0,00 790 304,00 0,00 0,00 0,00 672 250,00 672 250,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 147 090,00 147 090,00 147 090,00 0,00 147 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 940,00 159 940,00 159 940,00 0,00 159 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 365 017,20 3 365 017,20 3 267 914,20 2 800 306,20 467 608,00 0,00 97 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 560,00 -170 560,00 -170 560,00 -170 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 194 457,20 3 194 457,20 3 097 354,20 2 629 746,20 467 608,00 0,00 97 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 623 416,20 1 623 416,20 1 623 416,20 1 623 416,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 560,00 -170 560,00 -170 560,00 -170 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 452 856,20 1 452 856,20 1 452 856,20 1 452 856,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 116 013,18 2 851 013,18 2 768 890,18 2 449 698,18 319 192,00 0,00 82 123,00 0,00 0,00 0,00 3 265 000,00 3 265 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118 746,00 -118 746,00 -118 746,00 -118 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 997 267,18 2 732 267,18 2 650 144,18 2 330 952,18 319 192,00 0,00 82 123,00 0,00 0,00 0,00 3 265 000,00 3 265 000,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 386 159,18 1 386 159,18 1 386 159,18 1 386 159,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118 746,00 -118 746,00 -118 746,00 -118 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 267 413,18 1 267 413,18 1 267 413,18 1 267 413,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Tabela Nr 2

do uchwały Nr XIV/71/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 3 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8699



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 3 408 529,45 378 529,45 148 529,45 91 872,00 56 657,45 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -276 113,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -276 113,21 -276 113,21 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 465 027,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 027,70 465 027,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 597 443,94 378 529,45 148 529,45 91 872,00 56 657,45 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 218 914,49 3 218 914,49 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 163 529,45 133 529,45 3 529,45 0,00 3 529,45 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -276 113,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -276 113,21 -276 113,21 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 465 027,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 027,70 465 027,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 352 443,94 133 529,45 3 529,45 0,00 3 529,45 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 218 914,49 3 218 914,49 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 567 327,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 327,50 567 327,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 465 027,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 027,70 465 027,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 032 355,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 355,20 1 032 355,20 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 2 462 672,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 462 672,50 2 462 672,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -276 113,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -276 113,21 -276 113,21 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 186 559,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186 559,29 2 186 559,29 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 869 839,96 3 869 839,96 2 950 191,18 1 846 568,18 1 103 623,00 0,00 919 648,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 300,00 -15 300,00 -15 300,00 0,00 -15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 854 539,96 3 854 539,96 2 934 891,18 1 846 568,18 1 088 323,00 0,00 919 648,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 825 000,00 825 000,00 825 000,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 300,00 -15 300,00 -15 300,00 0,00 -15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 809 700,00 809 700,00 809 700,00 0,00 809 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 825 000,00 825 000,00 825 000,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 300,00 -15 300,00 -15 300,00 0,00 -15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 809 700,00 809 700,00 809 700,00 0,00 809 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 830 300,00 3 690 300,00 460 318,00 119 360,00 340 958,00 0,00 3 229 982,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 3 300,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 845 600,00 3 705 600,00 475 618,00 122 660,00 352 958,00 0,00 3 229 982,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 800,00 38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8699



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 567 409,34 7 158 119,34 6 924 611,34 168 433,00 6 756 178,34 233 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 409 290,00 3 409 290,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 052,00 -2 052,00 -2 052,00 0,00 -2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 344,00 1 344,00 1 344,00 0,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 494 701,34 7 157 411,34 6 923 903,34 168 433,00 6 755 470,34 233 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 337 290,00 3 337 290,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 55 090,40 55 090,40 55 090,40 22 400,00 32 690,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 344,00 -1 344,00 -1 344,00 0,00 -1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 746,40 53 746,40 53 746,40 22 400,00 31 346,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 28 444,40 28 444,40 28 444,40 0,00 28 444,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 344,00 -1 344,00 -1 344,00 0,00 -1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 100,40 27 100,40 27 100,40 0,00 27 100,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 81 356,72 62 366,72 62 366,72 0,00 62 366,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 990,00 18 990,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -408,00 -408,00 -408,00 0,00 -408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 344,00 1 344,00 1 344,00 0,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 292,72 63 302,72 63 302,72 0,00 63 302,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 990,00 18 990,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 36 222,92 36 222,92 36 222,92 0,00 36 222,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -408,00 -408,00 -408,00 0,00 -408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 814,92 35 814,92 35 814,92 0,00 35 814,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 414,00 5 414,00 5 414,00 0,00 5 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 344,00 1 344,00 1 344,00 0,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 758,00 6 758,00 6 758,00 0,00 6 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 467 500,90 67 500,90 67 500,90 10 050,00 57 450,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 500,90 67 500,90 67 500,90 10 050,00 57 450,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 201 970,32 176 670,32 176 670,32 0,00 176 670,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 670,32 176 370,32 176 370,32 0,00 176 370,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 111 073,49 111 073,49 111 073,49 0,00 111 073,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 773,49 110 773,49 110 773,49 0,00 110 773,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8699



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 167 803,99 933 485,99 242 588,99 0,00 242 588,99 690 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 318,00 234 318,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 708,00 708,00 708,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 168 511,99 934 193,99 243 296,99 0,00 243 296,99 690 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 318,00 234 318,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 617 148,99 382 830,99 111 933,99 0,00 111 933,99 270 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 318,00 234 318,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 708,00 708,00 708,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617 856,99 383 538,99 112 641,99 0,00 112 641,99 270 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 318,00 234 318,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 31 110,00 31 110,00 31 110,00 0,00 31 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 708,00 708,00 708,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 818,00 31 818,00 31 818,00 0,00 31 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 84 311 217,39 66 821 371,78 57 442 637,02 32 788 534,05 24 654 102,97 3 227 069,00 6 151 665,76 0,00 0,00 0,00 17 489 845,61 17 489 845,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -654 771,21 -306 658,00 -306 658,00 -289 306,00 -17 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -348 113,21 -348 113,21 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 538 729,70 70 202,00 30 202,00 3 300,00 26 902,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 468 527,70 468 527,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 195 175,88 66 584 915,78 57 166 181,02 32 502 528,05 24 663 652,97 3 227 069,00 6 191 665,76 0,00 0,00 0,00 17 610 260,10 17 610 260,10 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8699



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIV/71/2024 

Rady Gminy Rudziniec 

z dnia 3 grudnia 2024 r.  

 

 

 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY RUDZINIEC  

W 2024 ROKU 

 

 

 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa jednostki Dział / rozdział / § Określenie rodzaju dotacji Kwota dotacji 

1. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

010 / 01043 / 6210 Dotacja celowa 820 000 zł 

2. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

600 / 60016 / 2650 Dotacja przedmiotowa 227 152 zł 

3. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

600 / 60017 / 2650 Dotacja przedmiotowa 83 860 zł 

4. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

630 / 63003 / 2650 Dotacja przedmiotowa 129 828 zł 

5. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

630 / 63095 / 2650 Dotacja przedmiotowa 41 595 zł 

6. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

630 / 63095 / 6210 Dotacja celowa 13 500 zł 

7. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

700 / 70005 / 2650 Dotacja przedmiotowa 386 160 zł 

8. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

700 / 70005 / 6210  Dotacja celowa 242 159,50 zł 

9. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

700 / 70007 / 6210 Dotacja celowa 121 415 zł 

10. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu  

710 / 71035 / 2650 Dotacja przedmiotowa  15 657 zł 

11. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

754 / 75412 / 6210  Dotacja celowa 338 500 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8699



12. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90001 / 6210 Dotacja celowa 2 615 000 zł 

13. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90002 / 2650 Dotacja przedmiotowa 194 002 zł 

14. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90019 / 2650 Dotacja przedmiotowa 5 955 zł 

15. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90026 / 2650 Dotacja przedmiotowa 33 551 zł 

16. Gminny Ośrodek Kultury w Rudzińcu  

z siedzibą w Poniszowicach  

921 / 92109 / 2480 Dotacja podmiotowa  610 000 zł 

17. Gminny Ośrodek Kultury w Rudzińcu  

z siedzibą w Poniszowicach 

921 / 92109 / 2800 Dotacja celowa 98 463 zł 

18. Gminna Biblioteka Publiczna w Rudzińcu  921 / 92116 / 2480 Dotacja podmiotowa  390 000 zł 

19. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

926 / 92601 / 2650 Dotacja przedmiotowa 270 897 zł 

 Razem   6 637 694,50 zł 

 

 

 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania Dział / rozdział / § Określenie rodzaju dotacji Kwota dotacji 

1. Odtworzenie rowów melioracyjnych 010 / 01009 / 6230 Dotacja celowa 235 000 zł 

2. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Chechło) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 2 500 zł 

3. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Łany) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 3 000 zł 

4. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Łącza) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 3 000 zł 

5. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Niewiesze) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 3 000 zł 

6. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Pławniowice) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 2 000 zł 

7. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Słupsko) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 3 000 zł 

8. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 / 85154 / 2360  Dotacje celowa 100 000 zł 

9. Ochrona i promocja zdrowia  851 / 85195 / 2360  Dotacja celowa  130 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8699



10. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 900 / 90001 / 6230 Dotacja celowa  350 000 zł 

11. Ograniczenie niskiej emisji 900 / 90005 / 6230 Dotacja celowa 328 000 zł 

12. Ochrona zabytków 921 / 92120 / 6570 Dotacja celowa 510 040,16 zł 

13. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  926 / 92605 / 2360 Dotacja celowa  420 000 zł 

 Razem   2 089 540,16 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8699



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 zł 820 000,00 zł 820 000,00 zł 820 000,00 zł 820 000,00 zł --- 0,00 zł 820 000,00 zł

01043 Infrastruktura wodociagowa wsi 0,00 zł 820 000,00 zł 820 000,00 zł 820 000,00 zł 820 000,00 zł --- 0,00 zł 820 000,00 zł

40002 Dostarczanie wody 0,00 zł 1 708 916,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 824 012,00 zł --- 0,00 zł 824 012,00 zł

600 Transport i łączność 0,00 zł 334 012,00 zł 311 012,00 zł 334 012,00 zł 323 012,00 zł --- 0,00 zł 323 012,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 zł 23 000,00 zł 0,00 zł 23 000,00 zł 12 000,00 zł --- 0,00 zł 12 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł 227 152,00 zł 227 152,00 zł 227 152,00 zł 227 152,00 zł --- 0,00 zł 227 152,00 zł

60017  Drogi wewnętrzne 0,00 zł 83 860,00 zł 83 860,00 zł 83 860,00 zł 83 860,00 zł --- 0,00 zł 83 860,00 zł

630 Turystyka 0,00 zł 734 923,00 zł 184 923,00 zł 734 923,00 zł 361 018,00 zł --- 0,00 zł 361 018,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 zł 679 828,00 zł 129 828,00 zł 679 828,00 zł 305 923,00 zł --- 0,00 zł 305 923,00 zł

63095 Pozostała działalność 0,00 zł 55 095,00 zł 55 095,00 zł 55 095,00 zł 55 095,00 zł --- 0,00 zł 55 095,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 zł 2 609 734,50 zł 749 734,50 zł 2 609 734,50 zł 1 790 918,50 zł --- 0,00 zł 1 790 918,50 zł

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł --- 0,00 zł 0,00 zł

70007
Gospodarowanie gminnym zasobem 

mieszkaniowym
0,00 zł 1 521 415,00 zł 121 415,00 zł 1 521 415,00 zł 853 974,00 zł --- 0,00 zł 853 974,00 zł

710 Działalność usługowa 0,00 zł 35 657,00 zł 15 657,00 zł 35 657,00 zł 31 907,00 zł --- 0,00 zł 31 907,00 zł

71035 Cmentarze 0,00 zł 35 657,00 zł 15 657,00 zł 35 657,00 zł 31 907,00 zł --- 0,00 zł 31 907,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 zł 338 500,00 zł 338 500,00 zł 338 500,00 zł 338 500,00 zł 0,00 zł 338 500,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 zł 338 500,00 zł 338 500,00 zł 338 500,00 zł 338 500,00 zł 0,00 zł 338 500,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa   i ochrona wód 0,00 zł 4 207 972,00 zł 2 615 000,00 zł 4 207 972,00 zł 3 342 800,00 zł --- 0,00 zł 3 342 800,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 zł 194 002,00 zł 194 002,00 zł 194 002,00 zł 194 002,00 zł --- 0,00 zł 194 002,00 zł

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 3 122 547,00 zł --- 300 000,00 zł 3 422 547,00 zł

90019

Wpływy i wydatki związane                        

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

0,00 zł 5 955,00 zł 5 955,00 zł 5 955,00 zł 5 955,00 zł --- 0,00 zł 5 955,00 zł

90026
Pozostałe działania związane               

  z gospodarką odpadami
0,00 zł 33 551,00 zł 33 551,00 zł 33 551,00 zł 33 551,00 zł --- 0,00 zł 33 551,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 135 000,00 zł --- 0,00 zł 135 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 0,00 zł 270 897,00 zł 270 897,00 zł 270 897,00 zł 270 897,00 zł --- 0,00 zł 270 897,00 zł

92601 Obiekty sportowe 0,00 zł 270 897,00 zł 270 897,00 zł 270 897,00 zł 270 897,00 zł --- 0,00 zł 270 897,00 zł

Ogółem: 300 000,00 zł 11 594 119,50 zł 5 539 231,50 zł 11 894 119,50 zł 11 594 119,50 zł --- 300 000,00 zł 11 894 119,50 zł

2 848 508,00 zł 5 041 480,00 zł 6 833 855,00 zł --- 300 000,00 zł 7 133 855,00 zł

1 088 319,50 zł 936 944,50 zł --- 0,00 zł 936 944,50 zł

900
Gospodarka komunalna                   

  i ochrona środowiska
300 000,00 zł 4 741 480,00 zł

824 012,00 zł --- 0,00 zł 824 012,00 zł

70005
Gospodarka gruntami                           

 i nieruchomościami
0,00 zł 1 088 319,50 zł 628 319,50 zł

W tym wpłata do 

budżetu 

Stan środków            

obrotowych na               

 koniec roku

Razem                               

[ 8 + 10 ]

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie       

w energię elektryczną, gaz i wodę 
0,00 zł 1 708 916,00 zł 0,00 zł 1 708 916,00 zł

Załącznik nr 2                                                        

do uchwał Nr XIV/71/2024                                       

Rady Gminy Rudziniec                                                 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2024 ROK

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Stan środków       

obrotowych na        

początek roku

Przychody ogółem
W tym dotacja          

    z budżetu

Razem                                

[ 4 + 5 ]
Koszty ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8699



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XIV/71/2024 

Rady Gminy Rudziniec 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

         

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO W 2024 ROKU 

 

DZIAŁ  600       TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdz.   60016   Drogi publiczne gminne 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60016 Bojszów Umocnienie rowu przydrożnego płytami 

ażurowymi i chodnikowymi przy  

ul. Palmowej 

35 000,- 

2. 600 60016 Niekarmia Zakup korytek ściekowych 500,- 

 600 60016 RAZEM 35 500,- 

  

Rozdz.   60017   Drogi wewnętrzne 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60017 Kleszczów Remont nawierzchni łącznika ul. Kozielskiej  

i ul. Stawowej  

8 000,- 

 600 60017 RAZEM 8 000,- 

           

DZIAŁ  900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdz.   90003 Oczyszczanie miast i wsi 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 900 90003 Bojszów Utrzymanie czystości i porządku 7 300,40 

2. 900 90003 Bycina Utrzymanie czystości i porządku  6 600,- 

3. 900 90003 Kleszczów Utrzymanie czystości i porządku 4 500,- 

4. 900 90003 Łany Utrzymanie czystości i porządku  504,- 

5. 900 90003 Łącza Utrzymanie czystości i porządku  3 000,- 

6. 900 90003 Ligota Łabędzka Utrzymanie czystości i porządku 2 000,- 

7. 900 90003 Niewiesze Utrzymanie czystości i porządku 3 900,- 

8. 900 90003 Pławniowice Utrzymanie czystości i porządku  1 600,- 

9. 900 90003 Poniszowice Utrzymanie czystości i porządku  2 500,- 

10. 900 90003 Rudno Utrzymanie czystości i porządku  4 000,- 

11. 900 90003 Rudziniec Utrzymanie czystości i porządku  7 000,- 

12. 900 90003 Rzeczyce Utrzymanie czystości i porządku  2 800,- 

13. 900 90003 Słupsko Utrzymanie czystości i porządku  3 600,- 

14. 900 90003 Taciszów Utrzymanie czystości i porządku  4 442,- 

 900 90003 RAZEM 53 746,40 

             

Rozdz.   90004   Utrzymanie zieleni  w miastach i gminach 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 900 90004 Bycina Utrzymanie terenów zielonych 2 000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8699



2. 900 90004 Chechło Utrzymanie terenów zielonych 2 900,- 

3. 900 90004 Kleszczów Utrzymanie terenów zielonych 2 576,65 

4. 900 90004 Łany Utrzymanie terenów zielonych  1 235,31 

5. 900 90004 Łącza Utrzymanie terenów zielonych   800,- 

6. 

 

900 90004 Niekarmia Utrzymanie terenów zielonych  788,93 

7. 900 90004 Niewiesze Utrzymanie terenów zielonych  

 

1 600,- 

8. 900 90004 Pławniowice Utrzymanie terenów zielonych 22 080,- 

9. 900 90004 Poniszowice Utrzymanie terenów zielonych  23 701,80 

10. 900 90004 Rudno Utrzymanie terenów zielonych  800,- 

11. 900 90004 Rudziniec Utrzymanie terenów zielonych 

 

2 100,40 

12. 900 90004 Rzeczyce Utrzymanie terenów zielonych  

 

600,- 

13. 900 90004 Słupsko Utrzymanie terenów zielonych  

 

6 326,63 

14. 900 90004 Taciszów Utrzymanie terenów zielonych  4 279,- 

15. 900 90004 Widów Utrzymanie terenów zielonych   8 504,- 

 900 90004 RAZEM 80 292,72 

 

DZIAŁ  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz.   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 900 90015 Rzeczyce Zakup lampy solarnej wraz z montażem –  

ul. Polna 5 

8 000,- 

2. 900 90015 Słupsko Zakup lampy solarnej wraz z montażem –  

ul. Stawowa 3 

8 000,- 

 900 90015 RAZEM 16 000,- 

 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania  Kwota 

1. 900 90095 Bojszów Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych   

i urządzeń użyteczności publicznej   

7 700,- 

2. 900 90095 Bycina Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych   

i urządzeń użyteczności publicznej   

40 000,- 

3. 900 

 

90095 Chechło Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych  

i urządzeń użyteczności publicznej    

22 635,56 

4. 900 

 

90095 Kleszczów Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych 

16 923,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8699



i urządzeń użyteczności publicznej  

5. 900 

 

90095 Ligota Łabędzka Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych 

i urządzeń użyteczności publicznej   

15 474,- 

6. 900 90095 Łany Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

24 309,72 

7. 900 90095 Łącza Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej  

20 030,- 

8. 900 90095 Niekarmia Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

188,- 

 

9. 900 90095 Niewiesze Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej     

2 800,- 

10. 900 90095 Pławniowice Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

12 708,78 

11. 900 90095 Poniszowice Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

2 855,- 

12. 900 

 

90095 Rudno Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

10 395,40 

 

13. 900 90095 Rudziniec Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

150,- 

14. 900 90095 Rzeczyce Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej  

10 800,- 

15. 900 90095 Słupsko Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

7 486,51 

16. 900 90095 Taciszów Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej  

786,- 

17. 900 90095 Widów Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej   

6 428,- 

 900 90095 RAZEM 201 670,32 

Dział.     921       KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdz.   92195   Pozostała działalność 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 921 

 

92195 Bojszów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

13 100,- 

2. 921 92195 Bycina Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 14 500,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8699



samorządowej  

3. 921 

 

92195 Chechło Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

15 000,- 

4. 921 92195 Kleszczów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

27 900,40 

5. 921 92195 Ligota Łabędzka Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

11 540,39 

6. 921 92195 Łany Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

11 685,- 

7. 921 92195 Łącza Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

11 190,72 

8. 921 92195 Niekarmia Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

6 642,- 

9. 921 92195 Niewiesze Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

13 968,97 

10. 921 92195 Pławniowice Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

18 300,- 

11. 921 92195 Poniszowice Działalność kulturalna i  upowszechnianie idei 

samorządowej 

7 789,- 

12. 921 92195 Rudno Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

27 255,- 

13. 921 92195 Rudziniec Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

13 430,- 

14. 921 92195 Rzeczyce Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

13 988,83 

15. 921 92195 Słupsko Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

12 215,- 

16. 

 

921 92195 Taciszów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

19 558,59 

 

17. 921 92195 Widów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

16 046,60 

 921 92195 RAZEM 254 110,90 

    

DZIAŁ  926       KULTURA  FIZYCZNA  

Rozdz.   92601   Obiekty sportowe 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 926 92601 Chechło 

 

Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych  

1 300,- 

2. 926 92601 Kleszczów Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

1 000,- 

3. 926 92601 Ligota Łabędzka Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

1 400,- 

4. 926 92601 Niekarmia Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

12 578,- 

5. 926 92601 Niewiesze Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

6 000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8699



6. 926 92601 Pławniowice Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

6 140,- 

7. 926 92601 Poniszowice Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

7 450,68 

8. 926 92601 Rudno Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

20 650,- 

9. 926 92601 Rudziniec Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

37 420,- 

 

10. 926 92601 Rzeczyce Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

16 500,- 

11. 926 92601 Słupsko Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

800,- 

12. 926 92601 Taciszów Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

17 187,- 

 926 92601 RAZEM 128 425,68 

 

Rozdz.   92695   Pozostała działalność  

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 926 92695 Kleszczów Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 2 200,- 

2. 926 92695 Rudziniec Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 3 000,- 

3. 926 92695 Widów Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 1 455,- 

 926 92695 RAZEM 6 655,- 

             

 

 

OGÓŁEM:  784 401,02 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8699


	UCHWAŁA NR XIV/71/2024 RADY GMINY RUDZINIEC z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 6 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (4) w § 6 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1 

do uchwały Nr XIV/71/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 3 grudnia 2024 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2

do uchwały Nr XIV/71/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 3 grudnia 2024 r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-12-13T07:41:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




